Mający zatem chęć wdzierżawienia tej Łąki, mający zatem chęć wdzierżawienia zaopatrzony się w Wadium złp. 300, przybyć zechcą na licytację do Kancelarii Łazienek Królewskich w dniu 7^o 19 Maja r. b. o godzinie 12 w południe. Obszerniejsze Warunki, są w każdym czasie do przejrzzenia. — Łazienki d. 2/14 Maja 1841 roku. Półkownik **Abramowicz.**

Podpisany założywszy **WARSZTAT KRAWIECKI** w domu narożnym przy ulicy Senatorskiej i Bielańskiej pod Nr 466, ma zaszczyt polecić się łaskawym względem (Szanownej Publiczności, upewnając, że tak przez staranność w wykończeniu, iako też umiarkowanie w cenie i